UBND HUYỆN AN PHÚ

PHÒNG LAO ĐỘNG – THƯƠNG

           BINH VÀ XÃ HỘI

           Số:77/PLĐTBXH

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án

“Tuyên truyền, phổ biến pháp luật cho

người lao động và người sử dụng lao

động đáp ứng yêu cầu thực thi các cam

kết quốc tế về lao động giai đoạn 2023 -

2030” trên địa bàn huyện

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   An Phú, ngày  10  tháng  4  năm 2024

                                       Kính gửi:

                            - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

                                      - Cổng thông tin điện tử huyện An Phú;

              - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 316/KH-UBND ngày 27/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về Triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến pháp

luật cho người lao động và người sử dụng lao động đáp ứng yêu cầu thực thi các

cam kết quốc tế về lao động giai đoạn 2023 - 2030” trên địa bàn tỉnh An Giang.

Để tham mưu UBND huyện ban hành Kế hoạch Triển khai thực hiện Đề án

“Tuyên truyền, phổ biến pháp luật cho người lao động và người sử dụng lao động

đáp ứng yêu cầu thực thi các cam kết quốc tế về lao động giai đoạn 2023 - 2030”

trên địa bàn huyện An Phú, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị

các cơ quan, ban, ngành huyện và UBND các xã, thị trấn cho ý kiến đóng góp

(đính kèm dự thảo Kế hoạch)

Văn bản đóng góp ý kiến gửi về Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

huyện An Phú trước ngày 16/4/2024. Sau ngày 16/4/2024 các đơn vị không có ý

kiến góp ý, xem như thống nhất với dự thảo Kế hoạch.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội rất mong các đơn vị có ý kiến

đóng góp, để Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội hoàn chỉnh dự thảo Kế

hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trung Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:27:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<pldtbxh.anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!